

Steen Invest ApS

Baldursgade 24, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 33 96 86 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2020.

Kim Steen Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Steen Invest ApS Baldursgade 24 6700 Esbjerg CVR-nr.: 33 96 86 55 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Annette Nielsen, formand Kasper Steen Sønderby Nielsen Kim Steen Nielsen Lasse Steen Nielsen
Direktion	Kim Steen Nielsen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Associeret virksomhed	SN-Invest ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at fungere som investeringsvirksomhed i bl.a. ejendomme, aktier og anparter og anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 966 t.kr. mod 831 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-25.781	-32.012
Bruttoresultat	-25.781	-32.012
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	997.291	843.702
Andre finansielle indtægter	542	24.376
Øvrige finansielle omkostninger	-3.568	-7.453
Resultat før skat	968.484	828.613
Skat af årets resultat	-2.090	2.090
Årets resultat	966.394	830.703
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	361.225	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	456.161	842.580
Overføres til overført resultat	149.008	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.877
Disponeret i alt	966.394	830.703

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	3.354.011	2.922.850
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.354.011</u>	<u>2.922.850</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.354.011</u>	<u>2.922.850</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	44.090
Andre tilgodehavender	25.500	0
Tilgodehavender i alt	<u>25.500</u>	<u>44.090</u>
Likvide beholdninger	<u>75.184</u>	<u>7.671</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>100.684</u>	<u>51.761</u>
Aktiver i alt	<u>3.454.695</u>	<u>2.974.611</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.327.889	2.871.728
Overført resultat	824	-148.184
Egenkapital i alt	3.408.713	2.803.544
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Anden gæld	15.982	141.067
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	45.982	171.067
Gældsforpligtelser i alt	45.982	171.067
Passiver i alt	3.454.695	2.974.611

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	2.871.728	-148.184	2.803.544
Resultatandel	0	456.161	149.008	605.169
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	361.225	361.225
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-361.225	-361.225
	<u>80.000</u>	<u>3.327.889</u>	<u>824</u>	<u>3.408.713</u>

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende til pengeinstitut i associeret virksomhed, har selskabet stillet sikkerhed i aktierne i associeret virksomhed, nominelt 25 t.kr. Associeret virksomheds gæld til pengeinstitut andrager pr. 31.12.2019 4.357 t.kr.
